



Presupuesto

Ref. : PR1003-0045

Fecha : 15/03/2010

Fecha fin validez : 30/03/2010

Código cliente : 435003

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986342275

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

FONTECELTA, S.A.

GASPAR FREIRE

CELTIGOS,S/N

27600 SARRIA

NIF: A36450914

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Tarjeta de recogida de datos en planta iBoxSgnCapture con las siguientes características: <ul style="list-style-type: none">- Display 4x20 caracteres- 16 entradas digitales optoacopladas (desde 5 a 24 v dc)- 16 Salidas a relé- 3 puertos serie RS232 (opcionales RS422/RS485)- Comunicación por sockets TCP/IP, UDP- Cliente SMNTP- Configuración vía WEB (servidor web embebido)- Sistema automático de envíos al cambio de una entrada, una salida etc., para registro en base de datos- Entradas digitales se pueden configurar para modo contador hasta 500Hz, con parametrización de filtro- Alimentación 12-24 Vcc consumo 2 A- Envolvente en caja de acero inox previsto para anclaje a fondo de armario	18%	445,00	2	890,00



Presupuesto

Ref. : PR1003-0045

Fecha : 15/03/2010

Fecha fin validez : 30/03/2010

Código cliente : 435003

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
<p>Modificación software.</p> <p>Tratamiento de señal de palet con respeto a la lectura de los escaners de final de línea,(si hay presencia de palet pero la lectura no ha sido correcta, el palet seconsiderará no etiquetado y se podrán realizar las siguientes acciones:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bloquear la salida del palet inabilitando el camino de rodillos - Notificación a la carretilla correpondiente de final de línea de que el palet no esta etiquetado - Notificación por e_mail o mensaje a las direcciones configuradas - Encendido de baliza (elemento luminoso o sonoro) de aviso 	18%	305,88	1	305,88
<p>Modificaciones software plataforma Logis3 según reunión mantenida con Vigosoft compuesta por:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Separar líneas de final de línea en protones utilizando pantalla única con selector de línea para mostrar palets no registrados. El algoritmo de visualización se basará en la numeración consecutiva de los palets (por ejemplo si se ha impreso el palets número 1000 y el siguiente es el 1002 , incluiremos en la lista el 1001) Una vez pulsado sobre ese palet, sacaremos un desplegable en la lista para registrar la acción del carretillero (reetiquetado, dado de alta con pistolas manuales, etc...) <p>Esta opción estará disponible en cualquier Pc de planta a tiempo real</p>	18%	1 222,32	1	1 222,32
<ul style="list-style-type: none"> - Revisar registro de palets por los escaners de final de línea ya que a veces se mezclan contenidos estre líneas - Revisar refresco de cantidades de palets a cargar en muelle de carga - Agilizar registro de palets en carretillas final de línea - Guardar en la tabla TrinPalet la fecha y la hora del registro del palet - Posibilidad de poder sacar del muelle de carga el último palet leído, para los medios palets para poderlos llevar a cuarentena 	18%	458,37	1	458,37



Presupuesto

Ref. : PR1003-0045

Fecha : 15/03/2010

Fecha fin validez : 30/03/2010

Código cliente : 435003

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Suministro Proton 121T12T con las siguientes características: - Pantalla táctil resistiva 12,1" - Disco duro 40 Gb - Memoria RAM 512 Mb - Wifi incorporada - Placa madre Fanless sin ventilación - Instalación software final de línea y software carga de palets - Sistema operativo no incluido en el precio.	18%	1 350,00	2	2 700,00
- Plazo de entrega a convenir - Para la instalación de las cajas de 16 entradas/salidas se facilitará documentación y conexionado para que el cliente pueda cablear la instalación, en caso de tener que cablearlo I3TE y desplazarse a la planta, dichos trabajos se facturarán aparte, aplicando el correspondiente descuento por contrato de mantenimiento (en desplazamiento y horas de mano de obra) - La instalación de las modificaciones de software se realizaría en remoto. - La instalación de los protones correría por parte del cliente.	18%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Importe 5 576,57

Forma de pago: Pagaré

Total IVA 18% 1 003,79

Total 6 580,36